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Lorenzo Natali Gazetecilik Ödülü 2010 Başvuruları Başladı 

 

1992 yılında Avrupa Komisyonu tarafından konulan Lorenzo Natali Ödülü İnsan Hakları, Demokrasi ve Kalkınma 

konularına bağlılıklarını göstermiş gazetecilere verilmektedir. Önceleri yazılı ve elektronik basına yönelik olan Ödül 

2008 yılında radyo ve televizyon gazetecilerine de açılmıştır.                    

 

Lorenzo Natali Ödülü kazanan katılımcılar Avrupa’da Avrupa Komisyonu’nun özel misafirleri olarak ağırlanacaktır. 

Avrupa Komisyonu’nun Kalkınma’dan Sorumlu Üyesi Andris Piebalgs’ın katılımıyla Aralık 2010’da Brüksel’de ödül 

sahipleri onuruna bir ödül töreni düzenlenecektir. 

5000 Euro tutarındaki Natali Büyük Ödülü bağımsız bir jüri tarafından belirlenecek en iyi çalışmayı sunan gazeteciye 

verilecektir. 5 coğrafi bölgenin her birinden 3 yarışmacıya para ödülünün yanı sıra birer de yarışma hatırası kupa 

verilecektir. Verilecek ödüller şöyledir; 

Birincilik ödülü: 5000 Euro, İkincilik Ödülü: 2500 Euro, Üçüncülük Ödülü: 1500 Euro. Özel Televizyon Ödülü ile Özel 

Radyo Ödülü kazanan yarışmacılara 5000’er Euro verilecektir. 

Kimler katılabilir? 

2010 Lorenzo Natali Ödülü Afrika, Arap Dünyası ve Orta Doğu, Asya Pasifik coğrafyası,  Avrupa ile Güney Amerika ve 

Karayipler olmak üzere beş bölgedeki yazılı medya organlarında, online ortamda, radyo ve televizyonda görev yapan 

medya mensuplarına açıktır. 

Natali Ödülü insan hakları, demokrasi ve kalkınma konularını ele alan basın mensuplarına verilmektedir. Başvuru sahibi 

birey veya grup yarışmaya, 1 Temmuz 2009 tarihiyle 30 Haziran 2010 tarihleri arasında basılmış veya yayımlanmış 

sadece tek bir gazetecilik eseriyle (veya konuyla ilgili bir seri çalışmanın bir bölümüyle) katılabilir. 

Başvurular nasıl yapılabilir? 

1. www.nataliprize2010.eu adresini ziyaret edip sayfadaki kayıt formunu doldurup çalışmanızın elektronik bir 

versiyonunu sunabilirsiniz; 

veya 

2. Kayıt formunu "00 33 1 4004 9612" numaralı faksa ya da posta yoluyla, "ProPager – Prix Lorenzo Natali – 70, 

Boulevard de Reuilly – 75012 Paris – Fransa" adresine gönderebilirsiniz. 

Başvurunuzu yapmadan önce, aşağıdaki yarışma kurallarını dikkatle okuyunuz. 

Başvurularınızı gönderebileceğiniz son tarih 31 Ağustos 2010'dur. 
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